

Client n° : 101317
Facture n° : 314986
Montant : 3739,40
Date : 21/02/2024

MESPOULET
BOISSONS SERVICES
SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME :
A. Contrôle
315 / 001

FLORENCE EX 101988 FACTURE N° 314986 FOLIO 01

Table with columns: ENTR., REPT., LIVR., TOUR., H, CP, TELEPHONE, J.LIV., J.FERM., N° CLIENT, N° COMMANDE, DATE COMMANDE, N° BON LIVR., DATE LIVR., N° FACT., DATE FACTURE, N° TVA DESTINATAIRE, N° ACCISE DESTINATAIRE, N° UTI DESTINATAIRE. It contains multiple rows of product data including Cristaline, Fut Biere Blonde, Fut Blanche Neiges, etc.

Summary section containing: TOTAL T.T.C., CONSIGNE, TOTAL FACTURE, DECONSIGNE, MONTANT REGLE, Mode de règlement (CHB, ESP, IMP), SIGNATURE CLIENT, SIGNATURE LIVREUR, and a large box for TRANSPORT (5) with fields for PARCOURS, MOYEN DE, and Attestations.

Client n° : 101317
Facture n° : 314986
Montant : 3739,40
Date : 21/02/2024

SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : ☒ DE DROITS ACQUITTES ☐ D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle

315 / 001

FLORENCE EX 101988 FACTURE N° 314986 FOLIO 02

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE						
340	313	344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	563147	19/02/2024		21/02/2024	314986	21/02/2024									
14/02/2024			1841,90		7			16	1914									13						
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT			COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U. MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)	
61028	Sirop CERISE Monin.....1L VP					A L'UNITE1X				1	7,062		7,062	7,06	2									
62206	SUCRE BUCHETTES.ALBA..4,5Kg.3g					A L'UNITE1X				1	17,326		17,326	17,33	2									
762508	SUCHARD LACTE CHOCOLAT.....KG					A L'UNITE1X				2	14,692		14,692	29,38	2									
70033	COCA-COLA.....33cl VC.....					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X			1	24	0,897		0,897	21,53	2	0,0586	5,50	5,50	80	0,33		7,92		
73430	PET COCA-COLA....1,25 L...x12					CARTON.....12X			3	36	2,040		2,040	73,44	2	0,2219			80	1,25		45,00		
76027	RED BULL.....Bte.25cl.....					BOITE 25/33CL X24			2	48	1,237		1,237	59,38	2	0,0430			60	0,25		12,00		
81332	Whk J&B Rare.....70cl...40°					A L'UNITE1X				18	8,777	0,001	8,776	157,98	1	5,2263			2	0,70	40,00	12,60	5,04	
82002	SALERS.....100cl.16°					A L'UNITE1X				5	8,911	0,001	8,910	44,56	1	2,9864			2	1,00	16,00	5,00	0,80	
86010	Porto SANDEMAN....19,5° Ruby*					A L'UNITE1X				5	7,153		7,153	35,77	1	1,5179			4	0,75		3,75		
	Vinho Do Porto 75cl																							
81412	Whk ABERLOUR.10Ans.FOREST..40°					A L'UNITE1X				2	23,741	3,001	20,740	41,48	1	5,2263			2	0,70	40,00	1,40	0,56	
	Ecosse Speyside 70cl																							
	C10 C10																							
766575	PAILLES PAPIER KRAFT paq..x100					A L'UNITE.....1X				20	1,996		1,996	39,92	1									
	20cmx6mm																							
70074	FUZETEA.Pêche.....25cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X			3	72	0,765		0,765	55,08	2	0,0138	5,50	16,50	73	0,25		18,00		
	C10 C10 C10																							
70074	FUZETEA.Pêche.....25cl VC					CAISSE BRSA EAU 20CL 24X			1	24	0,765	0,765		OFFERT FOUR	2	0,0138	5,50	5,50	73	0,25		6,00		
82009	PICON BIERE.....100cl...18°					A L'UNITE1X				6	8,113		8,113	48,68	1	3,3597			2	1,00	18,00	6,00	1,08	
94036	PARASOL PERRIER.....					A L'UNITE.....1X				3				OFFERT	1									
61077	PUREE DE FRUIT COCO.....100 cl					A L'UNITE1X				1	9,605		9,605	9,61	2									
	Mix Fruit de Monin																							

					TOTAL T.T.C.		Mode de règlement :	TOTAUX			
					CONSIGNE		CHB ESP IMP				
					TOTAL FACTURE	(13)	OBSERVATIONS :				
					DECONSIGNE						
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	*							
TOTALUX					MONTANT REGLE						

SIGNATURE CLIENT
SIGNATURE LIVREUR

TRANSPORT (5)		PARCOURS : RO ou N° VEHICULE AU MOYEN DE : CAMION ou	Attestations (14)	Autorités (3) Compétentes

Client n° : 101317
Facture n° : 314986
Montant : 3739,40
Date : 21/02/2024

SAS VARADETO
LE GALOPIN
LE BOURG
46260 LIMOGNE

(4) (DSAC) COMMUNAUTE EUROPEENNE - DOCUMENT SIMPLIFIE D'ACCOMPAGNEMENT COMMERCIAL POUR LE CONTROLE FISCAL DES PRODUITS SOUMIS A ACCISES EN REGIME : [X] DE DROITS ACQUITTES [] D'EXONERATION DE DROITS
A. Contrôle

315 / 001

FLORENCE EX 101988 FACTURE N° 314986 FOLIO 03

ENTR.	REPT.	LIVR.	TOUR.	H	CP	TELEPHONE	J.LIV.	J.FERM.	N° CLIENT	(2) N° COMMANDE	DATE COMMANDE	N° BON LIVR.	DATE LIVR.	(6) N° FACT.	DATE FACTURE	N° TVA DESTINATAIRE	(4) N° ACCISE DESTINATAIRE	N° UTI DESTINATAIRE							
340	313	344	315	00	1	05 65 31 55 56	MER		101317	563147	19/02/2024		21/02/2024	314986	21/02/2024										
14/02/2024		1841,90		7				16	1914									13							
CODE	(8) DESIGNATION					CONDITIONNEMENT				COLIS	COLS	PX.U.BT	REM.U.	PX.U.NET	MNT.	H.T.	T V A	MT. DROITS UNIT.	CONSIGN. / DECONSIGN. P.U.	MONTANT	CODE	CONT. UNIT.	(10-1) %	VOLUME(10) EFFECTIF	ALCOOL PUR(10-2)
61080	PUREE DE FRUIT PASSION..100 c l Mix Fruit de Monin					A L'UNITE1X					1	8,204		8,204	8,20	2									
61085	PUREE DE FRUIT FRAMBOI..100 c l Mix Fruit de Monin					A L'UNITE1X					1	9,605		9,605	9,61	2									
61083	PUREE DE FRUIT FRAISE...100 c l Mix Fruit de Monin					A L'UNITE1X					1	9,535		9,535	9,54	2									
61096	SIROP BASILIC.....Monin..70c l					A L'UNITE1X					1	6,193		6,193	6,19	2									
61109	SIROP HIBISCUS.....Monin..70c l					A L'UNITE1X					2	6,193		6,193	12,39	2									
61056	SIROP VANILLE.....Monin..70c l					A L'UNITE1X					2	6,447		6,447	12,89	2									
73438	PET COCA-COLA....1,25 L...x 6 Articles Manquants :					CARTON.....6X				2	12	2,082		2,082	24,98	2	0,2219			80	1,25			15,00	
61161	SIROP EPICES HIVER.Monin..70cl					A L'UNITE1X				1															
Ci-dessous Déconsigne commande N°: 561660 du 07/02/2024																									
49	CAISSE 24X25/33/37,5/75/100BRS									2									4,20	8,40					
54	CAISSE BRSA EAU 20/25CL 24 X									4									5,50	22,00					
229	TUBE CO2/N/MIXTE NOUVEAU									1									85,00	85,00					
284	CAISSE LIMO LITRE AUDEBERT									11									9,60	105,60					

Poids Brut : 915,423 Kg , Net : 637,550 Kg COTIS. SÉCURITÉ SOCIALE : 35,46 (1) DROIT/ACC/SODAS : 310,37 (1) 15,87 (2)

				TOTAL T.T.C.	3.392,90	Mode de règlement : PRELEVEMENT	Echéance au : 15/03/2024	TOTAUX	**610,67	***0,00
				CONSIGNE	567,50	CHB ESP IMP RUM : 559493101317000002				
				TOTAL FACTURE	3.960,40	ICS : FR60ZZZ559493				
				DECONSIGNE Préc.	221,00	SIGNATURE CLIENT				
2	5,50	528,13	29,05	Net à Payer	3.739,40	SAS VARADETO Le 21/02/2024 à 10:59 SIGNATURE LIVREUR				
1	20,00	2363,10	472,62							
C	TAUX	MONTANT H.T.	MONTANT TVA	G.A.*						
TOTALUX		2.891,23	501,67	3,50	MONTANT REGLE					
5 CAISSE 18 FUT 16 CARTON 2 PACK 78 SANS EM										

TRANSPORT (5)

PAR LE LIVREUR
GIMENEZ JOSE

PARCOURS : RO ou N° VEHICULE FG-516-VE

AU MOYEN DE : CAMION ou h

Attestations (14)

Case 1 à 13 certifiées correctes. (15)
Renvoi du 3e ex.demandéOui Non

Entreprise du signataire et n° de téléphone
MESPOULET BOISSONS SERVICES 05 65 77 30 40

Nom du signataire : PIERRE FRATACCI
CAYLUS
Le 21/02/2024

* Frais de Facturation : Copyright SERIG Informatique 2018 V600